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BASIN AÇIKLAMALARI

27 mayıs 2007 tarihinde Konya’nın Beyşe-
hir ilçesine bağlı Yeşildağ beldesi yakınların-
daki bir mermer ocağında, saat 04.00 sırala-
rında meydana gelen iş kazası sonucu yakla-
şık 100 ton ağırlığındaki mermer bloğunun 
altında kalan 3 işçi hayatını kaybetmiştir. 

27 mayıs 2007 tarihinde Konya‘nın Bey-
şehir ilçesine bağlı Yeşildağ beldesi yakın-
larındaki bir mermer ocağında, saat 04.00 
sıralarında meydana gelen iş kazası sonu-
cu yaklaşık 100 ton ağırlığındaki mermer 
bloğunun altında kalan 3 işçi hayatını kay-
betmiştir.

Madencilik sektöründe yaşanan iş ka-
zaları artarak devam etmektedir. 2007 yılı-
nın ilk 5 ayında 22 işçi hayatını kaybetmiş-
tir. Pek çok işçi de sakat kalmış ya da uzuv 
kaybına uğramıştır.

Kazaların oluş nedenlerini tam olarak 
belirlemeden çözüm bulmak olanaklı de-
ğildir. Kar hırsının öne çıktığı, denetimlerin 
yeterince yapılmadığı, eğitimin önemsen-
mediği, teknolojinin kullanılmadığı bir or-
tamda kazaları önlemek mümkün değildir.

İş güvenliği denetiminden birinci dere-
cede sorumlu olan Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı ile Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı‘nın madencilik birimlerini, sektö-
rümüzün gün geçtikçe artan sorunlarının 
kalıcı çözümü doğrultusunda işbirliğine 
davet ediyoruz.

2007 Yılının “Madenlerde İş Güvenliği 
Yılı‘‘ olarak ilan edilmesi nedeniyle ben-
zer kazaların yaşanmaması için alınacak 
önlemlerin bir an önce hayata geçirilmesi 
gerekmektedir. 

Ölümlere, yaralanmalara ve maddi ka-
yıplara neden olan kazaların ve meslek 
hastalıklarının önlenebilmesi için gerekli 
olan düzenleme, araştırma ve geliştirme 
programlarının doğru şekilde yapılandı-
rılabilmesi; ilgili bakanlıkların, madencilik 

kurum ve kuruluşlarının, üniversitelerin, 
sendikaların ve madencilik sektörünün bil-
gi ve birikimini bünyesinde taşıyan Maden 
Mühendisleri Odası‘nın birliktelik ve işbirli-
ği yapma zorunluluğunu beraberinde ge-
tirmektedir. 

Kazaların oluşmasına neden olan et-
kenlerin; ilgili kurum ve kuruluşların koor-
dinasyonu ile birlikte en kısa zamanda ma-
saya yatırılması ve çözümlenebilmesi için 
acil olarak eylem planı hazırlanması gerek-
mektedir. Ulusal ölçekte oluşturulan bu ya-
pının; kazaların önlenmesi için gerekli risk 
haritalarını çıkarması, gerekli planlamaları 
ve eğitimleri koordine etmesi, ilgili yasa ve 
yönetmelikleri tekrar gözden geçirerek sa-
hanın ihtiyaçlarına uygun olarak yeniden 
düzenlemesi ve iş güvenliği kültürünün 
geliştirilmesi için çalışmalar yapması ge-
rekmektedir.

Tüm maden işletmelerinde maden üre-
timi, mutlaka en az bir maden mühendisi 
nezaretinde yapılmalıdır. İşyerinde daimi 
olarak maden mühendisi bulundurmayan 
işletmelere üretim izni verilmemelidir.

Maden Mühendisleri Odası‘nın yasal 
hakkı olan mesleki denetimin engellene-
rek üye denetimini yeterince yapamaması 
da sorunların çözümünü zorlaştırmaktadır. 
Bu çerçevede gereken yasal düzenlemeler 
zaman geçirilmeden yapılmalıdır.

Olayda yaşamını yitiren maden şehit-
lerini saygıyla anıyor, yakınlarının acılarını 
paylaşıyoruz. Tüm madencilik camiasına 
baş sağlığı diliyoruz. Madencilik sektörün-
de giderek artmakta olan iş kazaları konu-
sunda ilgilileri uyarıyor ve görevlerini ek-
siksiz yapmaya, gereken önlemleri acilen 
almaya davet ediyoruz. 

Kamuoyunun bilgisine sunarız. 
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